
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 31 мая 2023 года  № 291  
 

 

О проекте федерального закона  

"О внесении изменения в статью 15 Федерального закона  

от 21.12.2021 № 414-ФЗ "Об общих принципах организации  

публичной власти в субъектах Российской Федерации" 

 

 

Рассмотрев проект федерального закона "О внесении изменения в статью 15 

Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ "Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской Федерации", внесенный депутатом 

Законодательного собрания Ленинградской области Д.С. Звонковым в качестве 

законодательной инициативы, Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Не поддерживать проект федерального закона "О внесении изменения  

в статью 15 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ "Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации". 

 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект федерального 

закона инициатору – депутату Законодательного собрания Ленинградской 

области Д.С. Звонкову. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


